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3. Dni Grzegorza Ciechowskiego

  [1]
Opis wydarzenia: 
3. Dni Grzegorza Ciechowskiego
15.12. (czwartek)

godz. 17.30 działania artystyczne Galerii Rusz na placu przed CKK Jordanki

Będzie to interaktywny mural poświęcony Ciechowskiemu i odwadze tworzenia. Podczas akcji artyści
Galerii Rusz zaproszą Torunian do współtworzenia muralu. Będzie on eksponowany do poniedziałku
19 grudnia, czyli w trakcie trwania Dni Grzegorza Ciechowskiego. Prócz akcji Galeria Rusz przygotuje
prace skupione na Ciechowskim i odwadze tworzenia. Będą one eksponowane przez cały grudzień na
2 bilbordach w Toruniu i 5 bilbordach w Warszawie.

godz. 18.30 odsłonięcie formy przestrzennej nazywającej plac przez CKK Jordanki imieniem
Grzegorza Ciechowskiego 

Artystyczna iluminacja obelisku, wyświetlane na fasadzie Jordanek teledyski zespołu, a także grane
na żywo przez orkiestrę dętą najbardziej znane i lubiane utwory Republiki dodatkowo uświetnią to
wydarzenie. Forma przestrzenna z nazwą placu zostanie wykonana przez Małgorzatę Mikielewicz.

godz. 19.00 koncert w hołdzie patronowi Nagrody Artystycznej Miasta Torunia, sala na
Jordankach

Koncert jest autorskim projektem wyprodukowanym specjalnie dla uczczenia 15. edycji Nagrody
Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego. W koncercie udział wezmą laureaci
dotychczasowych edycji nagrody: Julia Marcell, Misia Furtak, Mela Koteluk, Błażej Król, Piotr Rogucki i
Marcin Masecki. Za wybór piosenek, ich aranżacje, próby, scenariusz odpowiadać będzie Andrzej
Smolik – muzyk, kompozytor, producent muzyczny, multiinstrumentalista, dziennikarz radiowy.
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16.12. (piątek)

godz. 19.00 koncert zespołu Fonetyka z projektem „Ciechowski”, Dwór Artusa

Zespół Fonetyka od początku swojego istnienia stawia na melodyjne granie wypełnione genialnymi,
poetyckimi tekstami. Sięgnęli już po takich mistrzów słowa jak Andrzej Bursa czy Rafał Wojaczek.
Ostatnią płytę poświęcili z kolei najwybitniejszemu poecie polskiego rocka: Grzegorzowi
Ciechowskiemu. Zespół zdecydował się wybrać i opracować teksty do których lider Republiki nie
skomponował muzyki, tworząc tym samym swoisty nowy album tego wybitnego twórcy. Fonetykę
trudno zaklasyfikować do konkretnego gatunku muzycznego. Zespołowi najbliżej do polskiej
alternatywy. Zabrzmią więc metafizyczne, wciąż aktualnie prezentujące polską rzeczywistość To nie
ja, Jesteśmy biedni, czy Barykady świata.

17.12. (sobota)

godz. 12.00-17.00 8. Toruńska Giełda Winylowa, Dwór Artusa

Można liczyć, że na stoiskach pojawi się niejedna płyta Obywatela G.C. i Republiki. Płyty
gramofonowe wróciły do łask, czego dowodem są artyści, którzy wydają kolejne swoje albumy nie
tylko na kompaktach czy w wersji cyfrowej. Giełda winylowa to z jednej strony okazja, aby
zaopatrzyć się w nowe płyty, ale z drugiej strony – aby być może sprzedać te, które zalegają nam w
szafach. Organizatorzy zapraszają zarówno koneserów, jak i tych, którzy dopiero chcieliby zacząć
swoją przygodę z winylami. Wstęp wolny

godz. 20.00 - koncert specjalny pamięci Grzegorza Ciechowskiego, wręczenie Nagrody
Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego, ACKiS Od Nowa 

15. koncert pamięci Grzegorza Ciechowskiego połączony w wręczeniem Nagrody.

18.12. (niedziela)

wernisaż wystawy „Ciechowski – Świetlik” prezentującej fotografie Andrzeja Świetlika,
promocja albumu towarzyszącego wystawie, CSW

„Grzegorz Ciechowski – Andrzej Świetlik” to album fotograficzny dedykowany Ciechowskiemu.
Fotograf pracował z liderem zespołu Republika w latach 1988-2001. Ich współpraca przyniosła efekty
w postaci kilkunastu sesji zdjęciowych, które ukazują różne twarze Grzegorza Ciechowskiego.
Premierze albumu zdjęć Grzegorza Ciechowskiego autorstwa Andrzeja Świetlika będzie towarzyszyła
wystawa jego fotografii w Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu. Złoży się na nią 41
wielkoformatowych prac.

Data: 15.12.2016 17:30 — 18.12.2016 20:00
Miejsce: CKK Jorsanki, Dwór Artusa, Od Nowa, CSW
Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [2]
Kategoria wydarzenia: Festiwal
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/ciechowski_gc_tak_tak.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/torunska-agenda-kulturalna
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